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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.
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Menighetsblad for Aurskog-Høland

Hvorfor konfirmantleirleder?
                                                   Les mer på side 10 



Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig 
Fellesråd og menighetene  
i Aurskog-Høland

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkevergen  
i Aurskog-Høland
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidefoto: Grethe Granerud

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228

Katarina Antanaskovic  
organist        462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Madelen Jostad kantor 934 12 053

Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Jan Boutera kirkeverge 
Runar Kasbo  fung. kirkeverge 47 97 84 22

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Pusterom – en kveld for kvinner
Menighetene i Aurskog Høland inviterer,  
sammen med Filadelfia, Fosser til «Pusterom  
– en kveld for kvinner» i Aurskog kirke  
mandag den 26. september kl. 19.00.

Kvinner i alle aldre er velkommen!

Foto: Iren Nordberg Melnes

Sammen i bønn Aurskog-Høland
Velkommen til tverrkirkelige bønnesamlinger for kommunen  
på Bjørkelangen bedehus kl 19 følgende tirsdager:  
18. oktober og 22. november.
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FRIHET
Når Jesus vil si oss noe viktig, refererer han ofte til Det 
gamle testamentet. Det kan vi f.eks.se i Luk.4,18, der han 
sier at fanger skal få frihet, og han vil sette undertrykte fri. 
Da henviser han til Jes. 61,1 flg., hvor vi leser at han vil 
rope ut frihet for den som er i fangenskap, og frigjøre den 
som er bundet.

Vi ser kanskje ikke på oss selv som fanger, men det er 
en kjensgjerning at mange ting kan binde oss.

Vi kan være bundet av vaner, uvaner, missunnelse, 
 hovmod , falsk fromhet, egoisme og systemer, av om-
dømme, tenk hva andre kan si om oss, og av egne lyster 
og forbruk. Her kunne vi ramse opp mye, vi kan vel 
kort sagt kalle det synd.

For ikke å snakke om vår fortid, den kan plage oss så 
mye at den rett og slett har makt over oss og bestemmer 
mye av livet vårt. Det kan til og med gå ut over helsa og 
psyken vår

 Jesus er på tilbudssiden. Først vil han vise oss at disse 
tingene sliter vi med, det binder oss. Som han gjorde med 
den fortapte sønn vi leser om i Lukas 15. Han «kom til seg 
selv» står det. Han skjønte at han hadde gjort mye dumt, 
men at redningen var å innrømme det og søke hjelp hos 
faren sin. Gud vil tilgi oss det vi har gjort galt, og det vi 
har forsømt.Om vi kommer til han og ber om tilgivelse i 
dag, behøver vi ikke å komme tilbake  i morgen, da forstår 
han ikke hva vi snakker om. Det er tilgitt og glemt.

Så kan det være noen som har gjort oss noe vondt i 
fortida. Vi har kanskje fått høre at det må vi tilgi . Da kan 
smerten bli enda større fordi vi ikke får det til. Ugjernin-
gene kan faktisk være så groteske at vi har rett til sinne og 
ha lyst til å hevne.

Dette kan vi også gå til Gud med. Han kan hjelpe oss 
til å gi fra oss  retten til hat og hevn. Da tilgir vi. Den som 
tjener mest på det, er oss selv, for da opplever vi at vi blir 
satt fri. Det onde vi har opplevd, har ikke makt over oss 
lenger. Vi kan kjenne at byrdene blir letta av skuldrene 
våre, og vi kan glade gå ut i hverdagen.

Jeg leste nylig en andakt av Thor Ringsbu der han sa at 
en av gavene Gud gjerne ville gi oss, er en ny fortid.

Får Sønnen frigjort dere, blir dere virkelig fri. Joh.8,36

Marit Tørnby

ANDAKT
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INTERVJU

Vi utfordret ordfører Gudbrand 
Kvaal til å dele noen tanker rundt 
livssyn og kirkeliv i samfunnet i 
alminnelighet og ikke minst i våre 
lokalsamfunn, og han er godt 
forberedt når vi møtes! Selv har han 
jobbet i det daværende Kirke- og 
undervisningsdepartementet på 
1980-tallet – på den tiden departe-
mentet arbeidet med en omfattende 
reform av kirkelovgivningen. Nå har 
Kvaal oppsummert utviklingen 
sammen med sin kone, Marit 
Nybakk.

Hun har over tretti års fartstid som 
stortingsrepresentant, og hun var 
fraksjonsleder da kirke- og under-
visningskomiteen la fram forslaget 
til den kirkeloven som ble vedtatt 
i 1996. Hun var bl.a. opptatt av å 
beholde den kristne kulturarven som 
basis i skolen og samfunnet for øvrig. 
(«En kan ikke lese Ibsen og Kielland 
uten denne kulturarven som basis!»)

Ordføreren er klar på konsekvense-
ne av at kommunen har forpliktelser 
overfor Kirken på det økonomiske 
området, selv om vi ikke lenger har 
statskirke, og han opplever at forhol-
det fungerer greit i vår kommune. 
Erfaringen fra hans eget lokalområde 
er at Rømskog har hatt og har høy 
grad av aktivitet i kirke- og organisa-
sjonsliv, og dette gjelder også resten 
av Aurskog-Høland.

Kvaal er glad for den gode opp-
slutningen om dåp og kirkelig 
konfirmasjon og vielser. Svært mange 
opplever at Kirken er viktig ved de 
store høytidene i livet. Samtidig ser 
vi betydningen av Kirkens tjenester 
når tragedier rammer – lokalt eller 
nasjonalt. Da opplever mange at Kir-
ken er en del av vår kulturarv og vår 

identitet, og fortsatt er Kirken også 
en viktig kulturell instans.

Kvaal synes det er en utfordring for 
Kirken å finne sin plass i vår tid. Det 
er interessant å se hvordan flyktninger 
og innvandrere søker til forskjellige 
trossamfunn, og han mener det er 
viktig å arbeide for et godt samarbeid 
mellom disse. Han mener også at 
kommunen må legge til rette for at 
de må få tilgang til høvelige lokaler.

Ordføreren mener  det er viktig at 
alle ildsjeler – og i det hele tatt alle 
som ser verdien av det Kirken står for 
– er med på å utvikle virksomheten 
videre. Dette gjelder ikke minst tros-
opplæring, der samfunnet tar et bety-
delig økonomisk ansvar. Men Kirken 
kan ikke lene seg på det offentlige, og 
politikerne må være forsiktige med å 
gripe inn. Derfor er det positivt med 
all frivillig innsats – på dette området 
som i samfunnet for øvrig.

Gudbrand Kvaal understreker også 
at gravlundene er et offentlig ansvar. 
Han mener dette er viktig. Vi må 
ha et system for gravlegging, og det 
er viktig å ha et minnested. Derfor 
setter han pris på den relativt nye 
skikken med lystenning ved spesielle 
anledninger, spesielt jul og allehel-
gensdag. Dette er en god tradisjon.

Bjørn Bergsjø
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Kirken i vår   tid

Avd. Løken -Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen - Kompveien 2664
63 85 55 50 (24t)

Ditt lokale byrå

skulleruds.no 
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KIRKEVERGENS SIDE

Joacim Ottesen (38) møter jeg 
utenfor Søndre Høland kirke, der 
han har begynt å rehabilitere opp-
slagstavla ved kirken. – Skulle bare 
bytte ut noen bord på baksiden,  
men her må det bli ny tavle!

Joacim har tømrerutdanning som 
han nå drar nytte av. Praktisk anlagt 
som han er, går dette helt fykende. 
Han har to minutter til jobb, har bodd 
hele sitt liv på Hemnes, og etter ti år 
på veien som budbil- og lastebilsjåfør, 
oppleves den nye jobben å være noe 
han kan tenke seg i god tid framover. 

En kort presentasjon av de to nye kirketjenerne
På spørsmål om han trives, er 

svaret: Veldig! 
– Jeg var jo spent på oppgavene. 

Her møter en mennesker som er inn-
om til bryllup, dåp og gudstjeneste, 
og også de som må følge sine til det 
siste hvilested, ytterkantene i livet, 
liksom. Men det går greit. Jeg er her 
for å sørge for at disse anledningene 
kan skje der de andre i staben tar seg 
av innholdet.

Joacim har også erfaring med 
gravemaskin, som kommer godt med. 
Og vi kirketjenerne hjelper hverandre 
når det er behov for det, forteller han.

Vi ønsker Joacim velkommen i sta-
ben og lykke til med alle oppgavene 
som ligger foran.

Espen Haugen (52)
Da jeg tar kontakt med Espen, har 
han litt ferie og er på vei til en tysk 
Junker 52 på Ringebufjellet som 
måtte nødlande der under krigen. 
Hans særboer gjennom 12 år er fra 
Lierfoss, mens Espen bor på Bjørke-
langen. De trives begge to i naturen, 
og det blir mange turer på fritida. 

Espen er opprinnelig urskauing, 
og har nå ti minutter til kirketjener-
jobben i Aurskog. Som Joacim var 
Espen også litt spent på oppgavene 
som ventet. Samlet sett, etter litt 
innkjøring, så trives han veldig bra. 

Kontakten med staben oppleves god, 
og begravelsesbyråene har kjekke, 
trivelige folk som er greie å bistå når 
de har ærend innom med kiste. 

Espen har erfaring fra sagbruk 
og skogbruk i Glommen og Viken. 
Har jobbet på sag på både Vikodden 
og Skotterud. Til nå har jeg tjent til 
livet opphold i det private og ser på 
oppgavene som kirketjener som et 
bidrag for samfunnet i menneskers liv 
på forskjellig vis. Her kan jeg tenke 
meg å holde på til jeg blir pensjonist, 
sier Espen.

Vi ønsker også Espen lykke til i 
arbeidet!

Etter en liten runde på Søndre 
Høland og Aurskog og Mangen 
kirkegårder, ser det ut som karene har 
et godt grep på oppgavene. Kirke-
gårdene ser flotte ut!

Kay Granli

Ny organist i Bjørkelangen og Setskog

I august fikk vi ny organist i Bjørkelangen og 
Setskog. Katarina Antanaskovic har kommet 
flyttende med sin familie fra Serbia i sommer, og 
de har startet jobben med å bli kjent med et nytt 
land, nytt språk, ny kultur og nye mennesker. Vi 
ønsker dem hjertelig velkommen, og gleder oss 
over å ha Katarina i menighetene våre.



TESKSTSØNDRE HØLAND
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Søndre	Høland	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	100962.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Orgelprosjektet har vært  
«gjenganger» på denne siden 
i Kirkebud i flere år. 

Da ombyggingen nærmet seg fullfø-
ring, var det orgelkomiteens plan å ha 
en stor seremoni med innvielse – et-
terfulgt av konserttilbud i løpet av 
etterjulsvinteren 2020. Men pande-
mien forrykket disse planene, og selve 
innvielsen 6. desember det året ble et 
svært “strippet” arrangement med 20 
tilstedeværende (utenom arrangørsta-
ben).

Først halvannet år senere, 2. juni i 
år, kunne menighetsråd og orgelko-
mite invitere til en skikkelig orgelfest. 
Og det ble virkelig en festkveld med 
mange gode sang- og musikkrefter 
og et allsidig program: Alle kommu-
nens faste kantorer – Jarle Vestad, 
Knut-Martin Katla og Madelen 
Jostad – bidro, og Richard Morgan 
akkompagnerte, som så ofte før, S. 

Orgelfest

Høland bl. kor, som gjennom alle 
sine 75 år har stilt opp ved arrange-
menter i kirken. Da menigheten til 
slutt reiste seg og sang Nå la oss takke 
Gud! mens kantor Jarle ved orgelet, 
Eline Litsheim-Gaarder på trompet 
og Leif Erik Fjeld på pauker bidro 
til å løfte stemningen, ble det satt et 

verdig og meningsfylt punktum for 
orgelprosjektet, som ble dratt i gang 
for alvor i 2013.

Da kunne festen rundes av med 
kaffe og marsipankake!

 Tekst: Bjørn Bergsjø 
  Foto: Anne Enger Mjåland, IAB

Høstmarked og åpen kirke

Menighetsrådet arrangerer 
høstmarked og åpen kirke 
lørdag 24. september kl. 11–15.

Sted: kirketråkka, servicehuset 
og kirken. Se annonse og omtale 
i lokalavisa.

S. Høland bl. kor bidro – som vanlig. ved store arrangementer i kirken. 

Menighetens kantor, Jarle Vestad  konstaterer at folk strømmer inn til orgelfest! 

Bløtkakefest til slutt!Eline Litsheim-Gaarder bidro på trompet. 
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LØKEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Løken	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	621401.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Løken og Hemnes menigheter ønsker 
å starte barnekor. Barnekoret skal hete 
Høland kirkenes barnekor.

Hvem? 
1.–7. klasse

Hvor?
Løken kirke og  Søndre Høland kirke 
tordager (Løken kirke oddetallsuker,  
Søndre Høland partallsuker.

Barnekori kirken
Når?
Klokken 17.–18. – oppstart i Løken 
kirke 13. oktober 2022

Koret startes for å berike guds-
tjenestene i Løken og Søndre Høland 
menigheter, samt fremme sangglede hos 
barn.

Interessert?
Ta kontakt med Christine S. Eriksrud 
975 33 810.

Foto: Javier B
errocal 

I en menighet som ellers i samfunnet, 
jobber ulike typer mennesker. Men 
hvem er det som egentlig jobber i 
Løken menighet? I de neste Kirkebud 
skal vi hilse på noen av dem som 
jobber hver eneste dag for at du og jeg 
skal kunne feire dåp, bryllup og 
gudstjeneste, og som er der når sorgen 
rammer oss ved en begravelse. 

Så la oss møte kantoren i Løken 
kirke. Kantor hva er det? Kort sagt er 
det han som spiller orgel eller piano. 
En kantor er menighetens utøven-
de musiker, ja, altså en profesjonell 
 musiker. Så hvem er kantor i Løken?

Navn: Jarle Vestad 
Alder: 36 år 
Sivilstatus: Gift og har to flotte jenter
Ansatt i: AH kirkelig fellesråd
Tjenestested: Løken og S. Høland

Hva er det som gjorde at du valgte bli 
kantor? Det er ikke mange unge som 
velger den veien i ung alder. Skribenten 
har kjent kantoren i ca. 20 år og aldri 
visst om noe annet enn at han spiller 
orgel og skulle bli organist/kantor. 
Derfor må en jo spørre. Jarle forteller at 
han spilte piano hos Anna Marie Hvaal 
Solberg, som var kantor i Søndre 
Høland og Setskog menigheter. Han 
tok pianotimer på prestegården, for hun 
var prestefrua den gang. Da han var ca. 

La oss møte ... kantoren 
8–9 år skulle prestegården pusses opp, 
og pianotimene ble flyttet til kirken. Da 
fikk han lov å prøve orgelet. Avtalen 
med Anna Marie var at først måtte Jarle 
spille piano, og så kunne han få prøve 
orgelet og leke seg litt med forskjellige 
klanger på det. Da Jarle var 9 år 
gammel, spilte han på sin første 
gudstjeneste. Han spilte da Måne og sol 
på julegudstjenesten på skolen.  Etter 
noe tid med piano og orgel lekte Jarle 
seg mer med å spille på gehør enn å øve 
med noter. Han forteller at Anna Marie 
ble litt bekymret for dette, men hun var 
en klok kvinne og søkte råd hos 
domkantoren  i Fredrikstad. Han rådet 
henne til å la Jarle spille og leke seg. Det 
var en klok beslutning. For selv om Jarle 
hadde noen års pause, startet han for 
alvor  
i 9. klasse på ungdomsskolen. Første 
gudstjeneste han spilte offisielt på var 
i juni 2002 i Søndre Høland kirke. 
Da hadde han gått i lære hos Richard 
Morgan i noen år. 

På spørsmål om hva som er de 
fineste dagene på jobb, så svarer Jarle at 
det er gudstjenestene. Tenk så heldige 
vi er som har en kantor som liker best 
de vanlige søndagene i kirken. Han sier 
videre at på en delt førsteplass kommer 
nok øvelsene med kammerkoret. 

Det vanskeligste med jobben er når 
han må spille i begravelser til unge 

mennesker eller barn. Særlig etter at 
han fikk barn selv. Men Jarle snur på 
flisa og sier: «Men en føler jo en er til 
hjelp». Og musikk i ulike begivenheter 
har vært viktig i generasjoner. Videre 
sier Jarle at nå er det veldig populært 
med solister og mange ulike sanger i 
en begravelse. Men iblant er tre salmer, 
som er standard, mer enn godt nok!

Jarle har som del av stillingen sin 
dirigentansvar for Løken kammer-
kor, men visste du at han også har 
en del av stillingen sin til personlig 
utvikling. Jarle kan derfor med god 
samvittighet bruke tid på kurs, note-
studier etc.

Jeg spør Jarle hva han drømmer om 
for sin stilling i Løken kirke? Jarle 
svarer at om 11 år er Løken kirke 
150 år. Da drømmer han om helt nytt 
orgel. Eller egentlig ikke helt nytt, 
men at pipeorgelet er satt i stand. 

Tekst: Christine S. Eriksrud

Ny trapp
Christen Seierstad og Øystein Høgseth 
har ordnet hovedtrappen inn til vår kirke. 
Jarle Vestad tok et bilde da karene var 
i aksjon.



Setskog	menighet	har	VIPPS.		Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.
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Dette er gratis for store og små 
på Setskog.

Spis middag i kirka og bli med på 
teater, tegning, lek, musikk m.m. Vi 
vil ha ulike aktiviteter og har blant 
annet planlagt å lage tegninger til å 
pynte opp med i kirka og å prøve 
rytmeinstrumentene som Setskog 
menighet har. 

Første gang blir det ordentlig 
teater med Bygdetruppen. De spiller 
forestillingen Drømmeren Josef. Alle 
barn som blir 4, 5 og 6 år i år, skal ha 
fått invitasjon til dette spesielt.

Onsdag 21. september kl. 17.00–
18.30 er det pølsefest i Setskog kirke.

Onsdag 19. oktober kl. 17.00–
18.30 er det pølsefest med teater i 
Setskog kirke. Teaterforestillingen 
starter 17.30. Før det serveres det 
pølser og lomper til store og små.

Onsdag 16 november kl. 1700-
1830 er det pølsefest i Setskog kirke.

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  

Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomsterfond, 
kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på blomster fonds-
kontoen, 1338 20 00956. Eller via 
VIPPS 135 290 Setskog menighet. 
Skriv da en melding hvor du sier at 
dette gjelder «Blomsterfondet».

Pølsefest i Setskog kirke

Høsten i Setskog kirke

3. juledag kl. 17.00 blir det Pølse-
fest/juletrefest på Setskog skole.

La oss bli kjent med kirken vår,  
ha det hyggelig sammen og pynte 
opp i kirken med tegninger m.m.  
Setskog menighetsråd står for  
kveldene og aktivitetene.

Har dere spørsmål eller behov for 
glutenfri/laktosefri (eller annet) mat 
ta kontakt med menighetsrådsleder 
Gro Mikalsen, 958 89 543.

Sivert Løhren Hovde

• Lørdag 24. og søndag  
25. september vil Setskog kirke 
være åpen. Dette er i forbindelse 
med arrangementet Åpne hus.  

• Søndag 25. september  
kl. 11.00 er det familieguds-
tjeneste og høsttakkefest, 
S-klubben deltar, og 4-åringene 
blir spesielt invitert for å få bok. 

• 16. oktober kl. 11.00 Guds-
tjeneste hvor 50-årskonfirman-
tene er spesielt invitert. Jens 
Andreas Kleivens trio deltar i 

gudstjenesten og holder en  
mini-konsert i etterkant.

• 23. oktober kl. 19.00 Hele 
Setskog synger. Ønsker du å delta 
med sang, musikk, dikt eller annet 
innslag? Ta kontakt med oss. Gro 
Mikalsen, leder av menighetsrådet, 
mobil 958 89 543, eller Hanne 
G. Sinkerud, sokneprest, mobil 
412 91 964

• 6. november kl. 19.00 Alle helgens 
dag. Gudstjeneste. Vi minnes de 
som er gått bort det siste året.
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen	menighet?	Det	kan	gjøres	på	VIPPS	nr.:	125	180.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).

Kirken er malt
Nå er Bjørkelangen kirke 
hvit og vakker igjen. I 
løpet av sommeren ble den 
malt. Før-bildet er faktisk 
over to år gammelt, så det 
var blitt enda verre enn 
dette.

På bildet sto han litt bredbent 
med to motorsykler foran seg og 
holdt prekenen i Bjørkelangen 
kirke. Det var MC-gudstjeneste 
i kirka. Gjermund Kristensen, 
med Holy Riders-jakka var 
 initiativtaker og glad for å få dele 
Guds Ord. Det kan virke så lite, 
som et sennepsfrø, sa Jesus, men 
det kan vokse seg stort og bli 
til noe.

Tekst: Terje Holmedahl 
Foto: Hanne G Sinkerud

– Det er akkurat sånn det er med trua 
mi, sier Gjermund og smiler lunt.

Vi har bedt om en prat med Gjer-
mund i anledning «Frivillighetens år». 
Han forteller om bestemor, som var 
pinsevenn og ba for ham som barn og 
ungdom.

– Det ble vel sådd noen frø der, 
tenker jeg.

Gjermund har vært frivillig klok-
ker i Bjørkelangen kirke siden han ble 
valgt inn i menighetsrådet i 2015. Ja, 
han ble sågar leder. Hvordan gikk det 
til, spør vi.

– I 2014 var jeg en av initiativta-
kerne til en minnekortesje etter heste-
ulykka der to unge jenter omkom. 
Da var det vel noen som oppdaget at 
jeg var en kristen «biker», og så ble 
jeg spurt om å stille til valg. Leder-
valget skjedde da vi skulle konstituere 
oss i det første møtet.

Små frø med store muligheter
Jesus og motorsykkelen kom inn 

i livet nesten samtidig, forteller han. 
Etter en MC-messe på Lillestrøm i 
2009, fikk han en MC-Bibel av noen 
i Holy Riders. Da han litt seine-
re hadde tatt motorsykkellappen, 
svingte han flere ganger bortom Holy 
Riders sitt lokale før han våget seg 
inn. Da hadde han vært kristen en 
kort periode. Han skylder på kona 
han har vært gift med siden åttitallet, 
for at han både ble biker og kristen.

– Du er frivillig klokker og noen 
ganger er du også kirketjener. Hva gir 
det deg å være engasjert i Kirken?

– Det er meningsfylt å være med. 
Jeg ønsker å få bidra til å så inn noen 
små frø. Den teksten om senneps-
frøet sier meg noe om å være tro i 
smått... 

To ganger har det vært holdt 
MC-gudstjeneste på Bjørkelangen. 
Sokneprest Hanne kjører jo motor-
sykkel selv, så hun var ikke så vond 
å be. Sist gang mener Gjermund det 

var rundt 40 mennesker der. Han 
satser på at det blir flere gudstjenester, 
– han stiller i alle fall opp.

Før
Etter
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TROSOPPLÆRING

26. juli dro vi avgårde på 
 konfirmantleir igjen til Sauevika 
– og heldige meg med en gjeng 
med flotte ledere. 

Noen for første gang og andre for 
n-te gang. Jeg tenker ofte på hva det 
er som gjør at de ønsker å være med. 
Derfor hadde jeg lyst til å spørre noen 
av dem. Så her kommer det noen svar 
på mine spørsmål.

Hvorfor konfirmantleir-leder?
Jeg lærer masse og kan utvikle meg 
mye som person. Gøy med ansvar og 
lage opplegg for konfirmantene. Man 
kan gjøre en forandring for de unge 
konfirmantene, og det er en fin ting.

Fint å bli kjent med både konfir-
manter og lederne. Samholdet er så 
bra.

Varierte dager som aldri blir kjede-
lig derfor konfirmantleder.

Hva er viktig for deg som leder 
i forhold til konfirmantene?
At jeg er et godt forbilde, at de ser 
opp til meg på en bra måte – at jeg er 
til å snakke med og ha det gøy 
sammen med. At de blir inspirert til å 
ville være med som ledere selv.

Viktig for meg å engasjere og 
inkludere alle.

Noen av dere har vært med  
lenge, så hva betyr det for  
dere å være med år etter år?
Jeg elsker å være med på leir, blir 
veldig inspirert av å være med. Alt av 
opplegg er veldig gøy. 

Fint å utfordre seg selv og bli tryg-
gere på å snakke foran mange. Veldig 
fin ting å være med på, som gir masse 
glede.

Lærer mye nytt for hvert år jeg er 
med, og tar det med meg til videre 
arbeid.

Morsomt å se tidligere konfirman-
ter velger å fortsette å være med som 
leder. Da føler jeg vi har gjort en god 
jobb med å inkludere dem.

Hva er det beste  
med konfirmantleir?
Det beste er samholdet, det å få være 
sammen med mange fine ledere og 
konfirmanter på et så fint leirsted 
som Sauevika. Med så mye aktivitet 
og moro. I tillegg til en veldig bra 
undervisning om kristendommen, 
som alltid gir meg ekstra styrke 
videre.

Flott å se konfirmantene endre  
sitt syn på kristendommen gradvis 
i en god retning.

Man kjeder seg aldri på leir.

Tusen takk til alle flotte ledere på 
konfirmantleir 26.–30. juli!  

Tekst og foto: Grethe Granerud

Hvorfor konfirmantleir-leder?
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TROSOPPLÆRING

Kirketeater
I fjor spurte vi Bygdetruppen 
på Fosser om de hadde lyst til å 
lage tre teaterstykker som skulle 
 fordeles på tre år. og det ville de! 

Slik får barna med seg et nytt teater-
stykke hvert år i aldersgruppen 4–6 år. 

I fjor ble stykket «Vannbæreren» 
fortalt på en spennende måte med 
dukker og spennende kostymer og 
flotte kulisser. Her ble barna involvert 
ved at de fikk «vannballer» som de 
måtte passe på 

I år kommer den andre forestillin-
gen som heter «Drømmeren» Den tar 
utgangspunkt i fortellingen om Josef 
i Det gamle testamente i Bibelen, han 
drømmer noen rare drømmer.

I forestillingen kommer vi til å 
møte Josef og en jente som heter 
 Janne fra nåtiden. Sammen må 
de finne ut hvor drømmene hans 
 kommer fra, tror du de greier det?

Rømskog kirke 16. okt. kl.15.00 
Setskog kirke 19. okt.  kl. 17.30 
Løken kirke 22. okt  kl.13.00.  
Aurskog kirke 22. okt. kl. 16.00 

Teateret blir gratis og 4-, 5- og 
6-åringer er spesielt invitert, men det 
er lov å ta med barn fra alle alders-
grupper.

Velkommen!

Sivert Løhren Hovde
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Onsdag 21. sept.
Kl.16:30-18:15 Familieonsdag på Aur 
prestegård. Middag, opplegg for barn og 
unge, felles avslutning. Åpent for barn 
med foresatte, besteforeldre eller lignende 
 
25. sept. kl 11:00 
Høsttakkefest med utdeling av  
4-årsbok og utdeling av engel til 
døpte høst 2021 og vår 2022.  
 
28. sept. 18:30 
Infomøte for nye konfirmanter  
med foresatte 
 
19. okt. Kl.16:30-18:15 
Familieonsdag på Aur 
 
Kirketeater «Drømmeren» 
Aurskog kirke 22. okt.   
kl. 16.00 
Spesielt invitert 4–6 år 
 
23. okt. kl 11:00 
Gudstjeneste med presentasjon  
av nye konfirmanter 
 
Juleverkstedleir 11.–13. nov. 
Fossheim leirsted 
Spesielt invitert 8 år 
 
16. nov Kl.16:30-18:15 
Familieonsdag på Aur 
 
26-27 nov. 
Lys Våken Aurskog kirke 
Invitasjon til 11-åringer 

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Babysang. Hver torsdag  
kl. 11:00 på Aur prestegård,  
gul bygning   
  
Følg oss på Facebook  
Aurskog menighet 

Kafè på Låven med konf-reunion  
23. sept. kl. 20.00  
Sept. 2022 konfirmanter spesielt invitert 
 
Milk – lederkurs, Låven 
10. trinn + 11. okt. kl. 15.30 
 
Konf. info med Låverock 
Låven 21. okt. kl. 18.30 
Invitasjon konfirmanter 2023. 
 
Kirketeater «Drømmeren» 
Løken kirke 22. okt.  
 kl. 13.00 
Spesielt invitert 4-5-6 år 
 
Juleverkstedleir 11-13. nov
Fossheim leirsted 
Spesielt invitert 8 år 
 
Lys Våken Løken kirke 
26-27 nov. 
Invitasjon til 11-åringer 

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Familieonsdag  
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00-18.30 
Annenhver onsdag i partallsuker. 
 
Kafè på Låven 
8 trinn + 
Annenhver fredag i partallsuker  
kl. 20-23.00 
 
Følg oss på facebook Løken kirke  
eller instagram lokenkirke 

Kafè på Låven med konf-reunion 
23. sept. kl. 20.00 
Sept. 2022 konfirmanter spesielt invitert 
 
Milk – lederkurs, Låven 
10. trinn + 11. okt. kl. 15.30 
 
Gudstjenesteagent S. Høland kirke 
13. okt. kl. 18.00 Invitasjon til 7 år 
 
Høsttakkefest S. Høland kirke 
16. okt. kl. 11.00 
Gudstjenesteagenter deltar. 
 
Konf. info med Låverock 
Låven 21. okt. kl. 18.30 
Invitasjon konfirmanter 2023 
 
Kirketeater «Drømmeren» 
Løken kirke 22.okt kl.13.00. 
Spesielt invitert 4–6 år. 
 
Juleverkstedleir 11.–13. nov. 
Fossheim leirsted 
Spesielt invitert 8 år 
 
Lys Våken Løken kirke 
26.–27. nov. 
Invitasjon til 11 åringer 

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Fredagsklubben 5.–7. kl. 
S. Høland menighetshus 
Annenhver fredag 
Kontaktperson: Arnfinn Wennemo   
472 97 054 
 
Skullerud barnegruppe 
Skullerud grendehus.  
Annenhver torsdag 
Nina Grøndahl 900 47 496 

Nytt i høst – KRIK i Søndrehallen
8. trinn +. Annenhver fredag i oddetalls-
uker. kl 19–21.30

Følg oss på Facebook 
S. Høland menighet 

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Kirketeater «Drømmeren» 
Rømskog kirke 16. okt. kl.15.00 
Setskog kirke 19. okt.  kl. 17.30 
Løken kirke 22. okt  kl.13.00.  
Aurskog kirke 22. okt. kl. 16.00 
Spesielt invitert 4–6 år. 
 
Juleverkstedleir 11-13. nov. 
Fossheim leirsted 
Spesielt invitert 8 år 
 
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter 
11. desember kl 11:00 

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Knøtte kor   
Oppstart 6. september 
Bjørkelangen kirke  
Tirsdager i partallsuker 
kl. 16.45. 
Pølsemiddag, sang og lek 
 
Følg oss på facebook 
Bjørkelangen menighet 

Høsttakkefest med utdeling  
av 4årsbok 
25. septemeber kl. 11:00 
 
Pølsefest i Setskog kirke 
21. september kl. 17.00 
19. oktober kl. 17:00  
16. november kl.17:00 
 
Kirketeater «Drømmeren» 
Setskog kirke 19. okt. kl. 17.30  
Spesielt invitert 4–6 år. 
 
Lysmesse og presentasjons-
gudstjeneste for konfirmanter 
27. November kl. 17 
 
Juleverkstedleir 11–13. nov.
Fossheim leirsted 
Spesielt invitert 8 år 

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
S-klubben Daggry 
Heggedal bedehus  
Kl. 18-19.45  
En torsdag i mnd. 
Kontaktperson  
Siri Hidle 464 18 030 
 
SFO-kor: 
Info kommer. 
 
Følg oss på facebook 
Setskog menighet 

Høsttakkefest med utdeling  
av bøker til 4-åringene 
25. september kl. 11.00 
i Rømskog kirke

Kirketeater «Drømmeren»
Rømskog kirke
16. okt. kl. 15.00
Spesielt invitert 4-5-6 år.

Barnas trosopplæringsdag  
på bedehuset
16. november kl. 8.00-16.00
for 1. – 7. klasse.
 
Juleverkstedleir
11.–13. nov. 
Fossheim leirsted der 8-åringene  
er spesielt invitert.
 
Krøllekveld for 3-5-åringer
på bedehuset kl. 17.00

Kontinuerlig  
barne-/familiearbeid
Barnegospel
Rømskog bedehus
Torsdager kl. 18.–19. 22. september,  
20. oktober, 3. november, 17. november 
og 1. desember
Kontaktperson: Solbjørg Moen 
Helgesen 993 57 213

Søndagsskole
Rømskog bedehus
Annenhver søndag kl. 11–12  
for barn fra 3-12 år
Kontakt: Astrid Bolstad 900 92 083
 
Night Break
på Rømskog bedehus fredager kl. 20.00
Følg uf_romskog på instagram
for aktiviteter og oppdatert program

Følg oss på facebook 
Rømskog menighet 
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Mangen kapell
Emma Czabke Nilsen
Henrik Dammen Bakke
Bianca Isadora Bjarnøy Bergersen
Birk Thøgersen
Ella Toverud Thoresen

Aurskog kirke
Viktoria Karine Langset Sandbekkbråten

Vigde
Mangen kapell
Irene Moylund og Kim Arrindell
Ellinor Johansen og Fred Anton Haugen
Marianne Heiberg Antonsen og  
Per-Rune Magnus Lunderby
Jeanette Sæther Ekeberg og  
Siver Brunstad Ekeberg

Aurskog kirke
Pia Malen Ødegård og Lars Erik Nerdrum
Camilla Nordby og Emil Andre Kulstad
Camilla Schonhowd Engeset og  
Christian Ramberg
Celina Gabriella Skårn Amundsen og  
Anders Joakim Gaarder
Ingrid Kristine Waaler og  
Bjørn Fjelltveit Sørland

Aur Gjestegård Selskapslokaler
Hanne Johnsen og Ronny Frilseth

Døde
Gudmund Einar Fjeld
Liv Karin Quille
Bodil Kjelberget
Asbjørn Fjeld
Svein Arnesen
Svein Erik Berg
Normann Asbjørn Dale
Arne Johannes Melby
Kari Hansen

BJØRKELANGEN

Døpte
Olaf Lykke Selnes
Olivia Linnea Gonzalez Hay
Solveig Irene Hovlandsdal
Tiril Henriksen Veiby
Amandus Rusten
Agnes Heggelund Pettersen
Emil Pavestad Rusten

Vigde
Silje Marie Persson og Alexander Svendsen

Døde
Anders Taiet
Bjørn Nymoen
Hjørdis Juliane Melby
Ole Johan Halvorsrud
Marianne Jacobsen
Sølvi Vamstad
Edith Alvilde Moseby
Helen Hagen
Eivind Granli

LØKEN

Døpte
Leonora Dyrdal Mathisen
William Rognhaug Gustavsen
Hollie Augensen Løken
Embret Sandem
Ludvik Normann Frydenberg

Vigde
Anja Klemetrud Dalseghagen  
og Espen Thoresen
Kristin Bjørk Ingvaldstad  
og Patrick-Andrè Johnsrud Lundberg
Marion Helene Fjeldbu Solheim  
og Martin Ringsby
Andrea Kolberg og Pål Dramstad Holtet

Døde
Terje Sigvald Dunvoll
Hans Morttjernet
Thora Elida Nordby
Eva Sørås
Yngvar Emanuel Kjensli
Rut Klerud
Tor Ingar Tranum
Asbjørn Smedholen
John Nordby
Anne Lise Engh
Egil Vestreng
Marius Barlindokk Svensen

RØMSKOG
Vigde
Annette Helen Hunt og Vetle Edvardsen
Ingvild Kristina Tørnby og Andreas  
Husebråten
Christina Høysæter og Peder Stang

Døde
Knut Haugen
Ivar Fredrik Olsson
Klemet August Haukenes
Ragnhild Arnesen

SØNDRE HØLAND
Døpte
Hedvig Olberg Stenerud
Tilda Skugstad Heireth
Ea Elise Myhre Berland
Cecilie Louise Eide-Ringnes

Vigde
Ida Veronika Bråten og Tommy Halvorsrud
Marte Caroline Sæther og Andre Harlem
Miriam Larsen og Henrik Strengen
Emma Nikolaisen Huset  
og Dimitri Rebbeng Næss
Hilde Cathrine Børresen  
og Robert André Løe
Marianne Jørgensen og Sigbjørn Larsen

Døde
Marit Frydenlund
Sigrun Johanne Andresen
Aslaug Oddrun Østby
Sten Tollef Østbye
Ingrid Marie Lie
Hjørdis Ingrid Strand
Annbjørg Hellesjø
Odd Håkon Daltorp

SETSKOG
Døpte
Gustav Lang Bull
Andrine Bråthen
Werner Mørch Karlsen

Vigde
Fay Kristin Malnes og Patrick Lunaas
Ida Helgerud og Inge Malnes

Døde
May Synnøve Delingsby
Inger-Lise Håbye



Gudstjenester høsten 2022
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Følg	også	med	i	lokalavisen	og	på	våre	nettsider	om	eventuelle	endringer.
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DATO TID STED TITTEL
SEPTEMBER
11.09.2022 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

25.09.2022 11:00 Rømskog kirke Høsttakkefest. Søndagsskolen deltar. 

25.09.2022 11:00 Aurskog kirke Høsttakkefest

25.09.2022 11:00 Setskog kirke Høsttakkefest

OKTOBER
02.10.2022 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

02.10.2022 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

09.10.2022 07:00 Kurøen bygdetun Jegerotte

09.10.2022 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

09.10.2022 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

16.10.2022 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

16.10.2022 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

16.10.2022 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste

16.10.2022 11:00 Søndre Høland kirke Høsttakkefest

23.10.2022 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

23.10.2022 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

23.10.2022 19:00 Setskog kirke Hele Setskog synger

30.10.2022 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

NOVEMBER
06.11.2022 11:00 Løken kirke Allehelgensdag

06.11.2022 17:00 Søndre Høland kirke Allehelgensdag

06.11.2022 17:00 Bjørkelangen kirke Allehelgensdag

06.11.2022 18:00 Rømskog kirke Allehelgensdag

06.11.2022 18:00 Aurskog kirke Allehelgensdag

06.11.2022 19:00 Setskog kirke Allehelgensdag

13.11.2022 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

13.11.2022 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

13.11.2022 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

13.11.2022 13:00 Setskog kirke Dåpsgudstjeneste

20.11.2022 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

27.11.2022 11:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste

27.11.2022 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

27.11.2022 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

27.11.2022 17:00 Setskog kirke Gudstjeneste

27.11.2022 18:00 Rømskog kirke Lysmesse



Aurskog	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er		111	712.		
Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Jeg møter ham hjemme idet han nyter bringebær rett fra 
busken. Som ellers kledd i snekkerbukse, vernesko og 
morakniven i beltet. På spørsmålet mitt svarer 84-åringen 
fyldig: Havregryn om morran og ellers et sunt kosthold 
helt fra barnsben av. 

Jeg tenke der jeg sitter at det kan jo flere av oss si. 
I spøk frister jeg Helge med et spørsmål om han noen 

gang er utredet for hyperaktivitet. Svaret er nei, og han 
legger til: hvitfisk og kornprodukter er tingen!

Kona gjennom over 50 år, Liv, svinger innom og sier: 
Hans energi kommer ikke utenfra men innenfra, og den må 
ut i form at aktivitet av ymse slag. På spørsmål til Helge om 
hun noen ganger har måttet roe ham ned, så kommer svaret 
med et smil om munnen: Jeg må nok svare ja på det. 

Mange er de som kan underskrive på at Helge på ingen 
måte har lagt inn årene tross sin alder. Etter yrkesaktivt liv 
i Canada, på Bakelitten og Bjørkelangen videregående skole 
trives han med å kunne være til nytte og hjelpe folk med 
ymse oppgaver. Han feller trær i fullt verneutstyr, er fast på 
dugnad på Aur prestegård hver onsdag sammen med mange 
andre og er fast forsanger i kirken for å nevne noe. 

Helge er bygutt, oppvokst under krigen i Ullevål  hageby 
og deretter på Jahr. Med kristne foreldre i  Metodistkirken 
fikk han en trygg og solid oppdragelse som førte til aktivi-
tet i ungdomsarbeid i Ullern, Rød og Ris menigheter. Og 
han holder kontakt med de gamle omgangsvennene fra 
den tiden. Han sier: Det gror fort gress på en sti du ikke 
går til en venn.

Helge er glad for at han kom til Aurskog i 1970. Her trives 
vi veldig godt, gleder oss over hver ny dag vi får, sier han.

Helge synes og høres i landskapet, og vi som er blitt 
godt kjent med ham, opplever omsorg og omtanke 
sammen med ham, utført på hans måte til vårt beste. 

Må du fortsatt glede deg over evnen til å være med og 
bidra i det frivillige arbeidet.

Kay Granli

Hvor kommer all energien fra, Helge?
Frivillighetens år

AURSKOG
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                                   – portrett av Helge Herman Wilter



Frøydis er en svært dyktig og allsidig 
musiker, og håndterer sopran- og 
tenorsaksofonene som om hun var født 
med dem. Hennes musikalske utdan-
nelse og erfaring spenner over tre tiår, 
og hun har samarbeidet med utallige 
kjente artister fra inn- og utland.

Hun utmerker seg også som en 
sterk formidler, som alltid klarer å ska-
pe et spesielt bånd med sitt publikum. 
Hennes personlige tilnærming tar dem 
med inn i hennes tankeverdener og 
opplevelser, og hun bygger naturlig og 
instinktiv broer mellom fortellinger og 
musikken. Hun sjarmerer, engasjerer, 
berører, oppmuntrer og beveger.

Trond Lien, pianist og kanskje 
mest kjent som kapellmester i NRK 
programmet Beat for Beat, med 
Frøydis på sax og fløyte. Trond var 
også kapellmester for Sissel Kyrkjebø 
og turnerte med henne. 

Frøydis og Trond har en duo. De 
ga ut platen «Fra Hjerte Til Hjerte» 
i 2013. Trond og Frøydis har spilt 
med artister som: Secret Garden, 
 Peter Jöbak, Seal, Nile Rodgers 
(Chic), Randy Crawford, Joe Sample, 
Chris de Burg, Tfp, Lionel Richie, 
Jennifer Hudson, Bonnie Tyler for 
å nevne noen. Terje Fossli Pedersen 
medvirker på trompet.

Billetter betales/vipses ved inngang 
– kr 100,-.

RØMSKOG
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Rømskog	menighet	har	VIPPS.	Nummeret	er	516	217.		Ofringer,	gaver	og	betaling	kan	skje	via	VIPPS.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	gjelder.

Rømskog menighetsråd inviterer

Konsert i Rømskog kirke 
Fredag 23. september kl. 19:30 

Dette skjer for barna på 
Rømskog i høst:
• 25.9 Høsttakkegudstjeneste. 

Søndagsskolen deltar.
• 27.11 Første søndag i advent. 

Lysmesse i kirken med presen-
tasjon av konfirmantene.

I forbindelse med «Over terskelen 
– Åpne hus i Aurskog-Høland» 
holder vi kirken åpen søndag 
25. september etter gudstjenesten 
frem til kl. 15. Da vil det være 
mulig å se seg om i kirkebygget, 
samt få litt informasjon.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no
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Du går ikke aleine
Når du går gjennom en storm, hold 
huet ditt høyt, og ikke vær redd for 
mørket.

Der stormen slutter, er det en 
gyllen himmel og ei lerke som synger 
med sølvstrupe.

Det starter mørkt, og så, er det en 
belønning der alt ender godt i enden.

Det er starten på hymnen You’ll 
Never Walk Alone jeg har oversatt til 
norsk i de to første setningene over her.

Jeg måtte tenke meg om noen 
sekunder da jeg fikk spørsmål om 
jeg ville skrive om min favorittsalme 
i Kirkebud. Jeg kjenner jo til mange 
salmer, men har jeg egentlig noen 
favoritter? Deilig er jorden er jo 
fantastisk, fin, likeså Blott en dag og 
Där rosor aldri dør, men de brukes jo 
mye i begravelser, og dét er jo ingen 
opptur akkurat.

Så falt selvfølgelig, først og fremst 
takket være den sykelige fotballinter-
essen min, You’ll Never Walk Alone, 
ned i huet mitt.

Selv om den står i en del salmebø-
ker og er populær som salme, særlig 
i opprinnelseslandet USA, var jeg 
usikker på om den kunne klassifiseres 
som salme.

Jeg spurte om det var ok å omtale 
den låta, eller rettere sagt: Jeg satte 
det som betingelse. Jeg fikk heldigvis 
grønt lys.

Jeg hørte den garantert første gang 
på NRK, et sted mellom 16.00 og 
17.45 en lørdag tidlig på 1980-tallet. 
Som den observante leser sikkert har 
fått med seg, snakker vi da Tippe-
kamp-tid. Jeg har vært Liverpool-fan 
siden 6. november 1982, da jeg så 
Liverpool banke naboen Everton 5-0 
på bortebane.

Selv om låta er skrevet til en 
musikal av Rodgers & Hammerstein, 
er den mest kjent som fotballsangen 

over alle fotballsanger i dag, mye 
takket være Gerry Marsden & The 
Pacemakers, et popband som fikk låta 
som hit tidlig på 1960-tallet.

Etter dette trykket Liverpool-fan-
sen låta til sitt bryst og den synges 
foran hver eneste hjemmekamp på 
lagets hjemmebane Anfield.

Jeg, Rune, Vidar og Ove dro over 
for å se Liverpool i mars 1998 for 
første gang, og da vi sto på hjemmetri-
bunedelen The Kop, der den mest 
ihuga fansen står, og sang den sammen 
med 12.000 andre, da rant tårene, det 
er ikke mye i livet som overgår den 
åndelige opplevelsen, altså.

Teksten handler om å aldri gi opp, 
selv om det ser som mørkest ut, og at 
det er viktig å holde håpet i hjer-
tet tent, for du går ikke alene, vi er 
sammen om dette, enten det er snakk 
om som mennesker eller på fotball-
banen.

Det er lett så se hvorfor en rekke 
andre kristne artister, blant andre 
Johnny Cash og Elvis, også har spilt 
inn You’ll Never Walk Alone.

Jeg håper på et liv etter døden, er 
medlem i Den norske kirke og tror på 
en Gud. Når jeg hører You’ll Never 
Walk Alone, gir det meg håp om at 
det kommer noe bedre enn dette, noe 
bedre enn det livet vi har her nede på 
Jorda.

Selv om vi som bor i Norge er født 
inn i livet med ei sølvskje i munnen, 
kan jammen meg livet her i velferds-
samfunnet ved Overflodens bredd 
også være krevende nok.

Da er det fint å trykke på play på 
grammofonen og høre noen trøstens 
ord akkompagnert av en fantastisk fin 
melodi.

Da holder jeg huet høyt, for jeg går 
ikke aleine.

Sammen står vi sterkere.
United we stand, divided we fall, 

som det heter i ei annen poplåt – og 
for ordens skyld: Den handler ikke 
om et visst lag fra Manchester …

Roger Ødegård

MIN SALME

You'll Never  
Walk Alone

1 When you walk through a storm 
Hold your head up high 

And don’t be afraid of the dark 
At the end of the storm 

There’s a golden sky
And the sweet silver song of the lark 

 
Refr. 

Walk on through the wind 
Walk on through the rain 

For your dreams be tossed and blown

Refr. 
Walk on, walk on 

With hope in your heart
And you’ll never walk alone

You’ll never walk alone 
 

2 When you walk through a storm 
Hold your head up high 

And don’t be afraid of the dark 
At the end of the storm 

There’s a golden sky 
And the sweet silver song of the lark
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Glede i å bidra
– Nei, tror ikke det er noe å skrive om 
meg i Kirkebud, var kommentaren til 
Turid da jeg ringte henne. – Om vi er 
enige om at du har fått overtalt meg 
så… Det tok meg noen timer før jeg 
fikk sendt damen på dør; hun det ikke 
var noe å skrive om.

Kvale, Remington og Ekroll
Turid hadde sin oppvekst dels på 
Setskog og dels på Rømskog. Utdan-
ningsveien gikk via barneskolene til 
Bjørkelangen linjedelte ungdomssko-
le og videre til Lillestrøm Gymnas. 
Utklekket der, banket hun på døra til 
redaktøren for den kristne dagsavisen 
Vårt Land, Einar Kvale, og ba om 
jobb. Noe hun nok hadde tenkt på en 
stund. Hun ble spurt om hun kunne 
skrive på skrivemaskin, noe hun ikke 
kunne. Men hun fikk med seg hjem 
en tung koloss av en Remington 
skrivemaskin og dermed var læretiden 
i gang. Hun flyttet til Oslo og ble i 
avisen i fire år. I denne tiden traff hun 
sin mann, sunnmøringen Torbjørn 
Ekroll.

De fikk etter hvert fire barn og har 
nå åtte barnebarn i alderen 3–27 år. 
Hun sier barnebarn er en stor glede. 
De er ofte på besøk eller ringer. Hun 
synes det er stort at også tenåringene 
bryr seg med å dele fra sine liv.

KABB
Familien flyttet tilbake til Setskog og 
bodde der i over 30 år, før hun og 
Torbjørn flyttet til leilighet på 
Bjørkelangen for snart tre år siden. 
I store deler av denne tida jobbet 
Turid for Kristent arbeid blant blinde 
og svaksynte (KABB). Her var hun 
redaktør. En tid hun ser tilbake på 
med stor glede.

Gjenbruk fra trend til varig endring
Turid har et stort hjerte for å bidra 
som frivillig. Vi kan nevne menig-
hetsarbeid med blant annet flere 
perioder i Setskog menighetsråd 
og aktiviteter på Heggedal bedehus. 
Nå sist sentral i gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon på Bjørkelangen, 
som åpnet i april. – Vi har en stor og 
flott stab av frivillige, og kan gjerne 
ha bruk for flere, sier hun. Overskud-
det går til leirstedet Fossheim og til 
utdanning for barn og unge i Bangla-
desh. -Jeg motiveres av at vi må over 
fra forbruk til forvaltning, og at vi 
tenker på hva slags klode vi overlater 
til våre etterkommere.

Det er ikke alt vi ser
Kirken, kirkerommet; hun ønsker at 
kirken skal kjennes åpen for alle.

– Der kan jeg komme med det jeg 
er og har, legge fra meg og ta med 
meg.

– Vi er ikke alltid bare det vi ser, 
ikke alt synes, understreker Turid, 
og kommer innom dette temaet flere 
ganger. -Jeg finner gjenklang for dette 
i mange av de gamle salmene, blant 
annet hos Kingo, Grundtvig, Elias 
Blix.

– Jeg har mange å takke, men-
nesker som på særlige måter har 
vært der for meg. Jeg har veldig 
mye å være takknemlig for, sier 
Turid. -Jeg tror vi er skapt til felles-
kap, til å være noe for hverandre, til 
å være vàr på andres liv.

Og jeg takker for samtalen som for 
meg kunne ha vart mye lenger!

Hans-Egil Øien

DIAKONI

Uten frivillige …

Turid Kind  Ekroll

Foto: Sivert Løhren Hovde
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n  Misjon i menighetene og i bygda
Mange av menighetene våre har samarbeidsavtale med en av misjonsorganisasjonene i Den norske kirke. Vi skriver om disse prosjektene i 
Kirkebud fra tid til annen. Men internasjonal misjon står også sterkt ellers i bygda.  

Denne gangen leser vi om Foreningen for Romerike Indremisjons museum.

«Urskaugs nordre missions-
forening stiftedes den 25te mai 
1889 med 17 medlemmer paa 
et møte som i den anledning 
afholdtes paa Langsrud».

Det kan vi lese i en av de gamle 
 protokollene som Steinar  Tosterud 
viser oss.

Fossheim leirsted på Fosser er eid 
av Normisjon. I et anneks der har 
Steinar Tosterud og Foreningen for 
Romerike Indremisjons museum 
fått et rom til å oppbevare historiske 
minner. Med seg i styret har han 
Jorun Kind, Arne Andersen, Unni 
Skullerud Førrisdahl og Borgny 
Kolstad. De jobber for å finne fram 
til og ta vare på så mye som mulig av 
indremisjonshistorien på Romerike.

– Hvis vi skal se framover, må vi 
ha mulighet til å se bakover, sier den 
pensjonerte presten og misjonsarbei-
deren engasjert. - Vi må vite hvor vi 
kommer fra. Det mener jeg er viktig.

Da Indremisjonsselskapet og San-
talmisjonen fusjonerte i 2001 og ble 
til Normisjon, var museumsforenin-
gen allerede etablert. De hadde startet 
med å «redde» protokoller, arkiver og 
bilder allerede da kretskontoret på 
Lillestrøm skulle avvikles og bli en del 
av det nye Regionskontoret i Oslo.

– Vi håper fortsatt å finne kleno-
diet som utgjorde det første krets-
kontoret, sier Steinar. Vi leiter etter et 
slags skap som sekretær Skansen laget 
selv da han var kretssekretær. Der 
ble «alt» oppbevart. Det har vært sett 
etter flyttingen til Oslo, men nå veit 
vi ikke hvor det er.

Det mest gledelige vi har opplevd i 
det siste er at vi har klart å samle alle 

Lokalt misjonsarbeid i generasjoner

årgangene av Sennepskornet, krets-
bladet, fra 1926 til år 2000. 

Steinar har begynt å gå igjennom 
alle bladene for å lage en oversikt. Der-
med er det lett å finne tilbake hvis det 
er noe man ønsker å finne ut av.

De jobber med å få digitalisert 
mest mulig av materialet, som består 
av mest protokoller og bilder. De 
oppmuntrer folk som kan ha en gam-
mel protokoll eller kassabok liggende, 
til å gi beskjed. De tar også imot 
materale fra santalforeninger, som jo 
også er blitt en del av Normisjon. 

– Vi veit ikke hvor mye det er. Vi 
har oversikt over hvilke foreninger vi 
ha protokoller fra. 

Han anslår at de har funnet fram 
til mindre enn halvparten. Mye av 
det vi skulle hatt her, får vi kanskje 
aldri tak i, sier Steinar. 

Han viser oss store, laminerte bil-
der av bedehusene, med informasjon 
om hvert enkelt.

– Det var jo bedehus i hver lita 
grend, bygd på dugnad av ildsjeler 
i ei tid da det var viktig for folk å 
samles rundt Guds ord. Nå er veldig 
mange av bedehusene solgt eller lagt 
ned. Dette gjelder også for Aurskog- 
Høland.

Det var en stor flora av misjons-
foreninger i bygda vår, både Indre-
misjonsforeninger, Santalforeninger 
og foreninger knyttet til Misjonssam-
bandet og Det norske misjonsselskap. 

Den eldste foreningen i kommu-
nen er Misjonsselskapet sin forening 
på Skullerud. Den feiret 140-års-
jubileum i 2020.

Også internasjonal misjon eller 
«ytremisjon» skapte tidlig engasje-
ment på våre kanter. Vi kjenner til 
at teologen Johan Kjelvei fra Setskog 
dro til Sør-Afrika som misjonær 
allerede i 1909.

Vi har tidligere skrevet om noen av 
de gjenlevende foreningene i Kir-
kebud. Det er stadig vanskeligere å 
opprettholde foreningslivet etter som 
tidene og behovene forandrer seg. 
Skal de være «liv laga», må de fylle et 
behov for folk.

Likevel er det altså noen som 
ønsker å ta vare på tradisjonene, uten 
å tenke på om de fyller andre behov 
for oss enn at vi skal forstå fortida og 
hvor vi «kommer fra».

Foreningen på Ulviken i Aurskog 
var antakelig den første indremisjons-
foreningen i kommunen vår.

– De hadde ikke eget bedehus, sier 
Steinar, men møttes privat eller på 
Ulviken skole. Det morsomme er at 
den skolen nå er eid av min sviger-
sønn, som også er opptatt av å ta vare 
på historien.

Tekst og foto: Terje Holmedahl
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UPS til bedrifter

AURSKOG

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

Åpent man-lør 7-23

20

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Tlf: 63 85 44 90

ANNONSER

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

Tømrermester
1940 Bjørkelangen

Tlf. Tom Christian 984 91 171
Tlf. Tom Holger 905 92 731

E-post: post@litzheim.no
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

Blomsterbinderi
Aur

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

 
 
 
 
 
 

 
Trenger du noen å snakke med? 

 

Vi kan tilby veiledning, sjelesorg, coaching 
eller rett og slett hjelp til å rydde i tanker og 

følelser. 
 

Ta kontakt for å gjøre avtale. 
Annelis Holmedahl – tlf. 975 10 122 

Terje Holmedahl – tlf. 413 02 104 
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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